МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «30» октября 2020 г.                Курск                                  № 591-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 29.10.2020 г., протокол

№118

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                       А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 591-з от 30.10.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер

заявления

Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального

образования

1 20227006460 Крюков Сергей Леонидович 157

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего общего

образования

2 20227006489 Филимонов Кирилл Владимирович 146

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе высшего

образования

3 20096006461 Цурканова Дарья Александровна 160

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего

профессионального образования

4 20167006495 Попова Яна Сергеевна 190

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией;

Маркетинговая деятельность). На базе среднего общего образования

5 20028006497 Шатунова Ирина Александровна 193

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией;

Маркетинговая деятельность). На базе среднего профессионального образования

6 20227006441 Кузнецов Иван Валерьевич 168

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

7 20096006487 Ганина Ирина Сергеевна 177

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

8 20096006488 Касинян Арсен Арменович 157

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе

среднего профессионального образования

9 20227006439 Константинова Екатерина Сергеевна 189

10 20096005694 Федив Вадим Игоревич 162

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры). На базе среднего общего образования

11 20028006414 Благовестникова Анастасия Михайловна 193

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

физической культуры). На базе среднего профессионального образования

12 20188004977 Крохмалёв Артур Сергеевич 190

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

13 20182005383 Мартаков Андрей Сергеевич 158

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования

14 20185006265 Петрова Анастасия Андреевна 229

15 20028006496 Макашова Мария Владимировна 204

16 20028006485 Стоянова Светлана Эдуардовна 167

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Дошкольное образование). На базе среднего общего образования

17 20227006486 Конева Ангелина Викторовна 174

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего профессионального

образования

18 20185006223 Гансиор Игорь Ефимович 230

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология образовательной деятельности). На базе высшего образования

19 20230002214 Ткачёва Ирина Александровна 210

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

20 20174006046 Сахарова Кристина Игоревна 155

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе высшего образования

21 20227006467 Кривова Ирина Анатольевна 157

22 20096006480 Никитина Татьяна Александровна 138

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

общего образования

23 20167006484 Кощеева Татьяна Андреевна 209

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

24 20227006463 Ягубов Рубаил Мехман Оглы 132

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)

(Технология машиностроения и материалообработки). На базе среднего

профессионального образования

25 20096006490 Макашов Денис Вячеславович 159

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего

общего образования

26 20096006499 Стрельцов Николай Александрович 164

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

27 20195003130 Гребёнкина Диана Руслановна 162

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе высшего

образования

28 20227006472 Щедрина Елена Васильевна 176

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики

подготовки спортсменов). На базе среднего профессионального образования

29 20227006469 Рагулин Владимир Михайлович 191

30 20096006481 Рагулина Алла Ивановна 191

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое

воспитание). На базе среднего профессионального образования

31 20188006271 Евдокимова Виктория Игоревна 177